
РЕШЕНИЕ 

Совета  Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

от 13 декабря 2021 года         № 79 

 

 

О внесении изменений в Решение 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан «О порядке организации и 

осуществления территориального 

общественного самоуправления в 

Камско-Устьинском муниципальном 

районе Республики Татарстан» от 

27.06.2007 №123 

 

 

В соответствии с ч. 5 ч. 11 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 

года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан, статьями 14, 

99, 100, 101 Устава Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 27.06.2007 №123 «О порядке организации и 

осуществления территориального общественного самоуправления в Камско-

Устьинском муниципальном районе Республики Татарстан» (с внесенными 

изменениями от 10.01.2014 №220) следующие изменения: 

 

Пункт 4 статьи 13 дополнить пунктом 7 следующего содержания: 

«обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его 

одобрении». 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А.  

 

 

Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета муниципального района  

Республики Татарстан                                                                                   Н.А. Вазыхов 


